
ISOLDA krém na ruce 100ml. Hydratační Včelí vosk

» Úklid a drogérie » Péče o tělo » Krémy na ruce

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

17.4.2025 04:01
1/1

Značka ISOLDA 
Kód zboží 970-08001020 
Jednotka ks 
Balení 25 

Klinicky testovaný krém pro účinnou hydrataci pokožky s
obsahem včelího vosku a výtažkem z mateřídoušky. Při
pravidelné aplikaci zůstává pokožka vláčná a hebká.
Příjemný pocit je umocněn jemnou bylinnou parfemací.

VČELÍ VOSK je přírodním produktem včel. Čištěný včelí
vosk se stává stále populárnější v oblasti kosmetiky, kde
je využíván pro své hydratační a ochranné vlastnosti. Díky
své struktuře je schopen vytvářet na pokožce ochranný
film, který chrání před nepříznivými vlivy prostředí,
vlhkem a pokožku zvláčňuje, proto je součástí zejména
balzámů na rty.

MATEŘÍDOUŠKA OBECNÁ (Thymus vulgaris) je velmi
ceněnou aromatickou bylinou našich babiček využívána
pro vnitřní, inhalační i vnější aplikaci. Rostlina obsahuje
velké množství aktivních látek, které ji propůjčují
antiseptické, protizánětlivá a prokrvující vlastnosti. Často
je používána pro ústní hygienu, v aromaterapii, ale je
významná i v péči o pleť.

HYDRATAČNÍ ATEST Krém byl klinicky testovaný na
odborném pracovišti zaměřeném na dermatologické
procesy působení vnějších vlivů, kde byla sledována
úroveň hydratace pokožky po aplikaci. Bylo prokázáno, že
krém pokožku hydratoval a udržoval hydratovanou po
dlouhou dobu.

Dostupnost: vice>10ksPopis
Krém na ruce ISOLDA Včelí vosk

- Určení: ruce
- Typ pokožky: suchá
- Účinek: zvláčnění, hydratační, vytváří ochranný film,
protizánětlivý
- Vůně: bylnná
- Obsahuje: včelí vosk, mateřídoušku obecnou
- Objem: 100 ml

Soubory ke stažení
Isolda_brozura_A5_CS.pdf (3.2MB)

https://azpapir.cz/manufacturer/isolda
https://azpapir.cz/file/507789b923f257f78431df567f0c038c365bd0f7/Isolda_brozura_A5_CS.pdf

